

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE  
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ  
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: **KHSJM 51155/2022/BM/PRAV**  
Spisová značka: S-KHSJM 49147/2022

Vyřizuje: Mgr. Jan Veselý  
Telefon: 541 126 477  
E-mail: jan.vesely@khsbrno.cz

Datovou zprávu

Jacobs Clean Energy s.r.o.  
Křenová 184/58  
602 00 Brno  
IČO: 26211564  
ID datové schránky: q4pk8t5

V Brně dne 31. srpna 2022

**Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 22.08.2022 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) jako povinnému subjektu ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), doručena Vaše žádost o poskytnutí informace, zaevidována pod č. j. KHSJM 49147/2022/BM/PRAV (dále jen „žádost“), v následujícím znění:

„Na základě ust. § 13 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o poskytnutí informace:

- *souhlasného závazného stanoviska Krajské hygienické stanice JmK k územnímu/stavebnímu řízení projektu „Hotel Clarion“ na ulici Dornych v Brně,*
- *podkladové hlukové studie (zpracovatel Komprah s.r.o.), která sloužila jako příloha tomuto řízení.“*

**KHS JmK Vám k předmětné žádosti sděluje následující:**

KHS JmK sděluje, že v předmětném projektu stavby hotelu Clarion vydala následující dokumenty:

- podmíněně souhlasné závazné stanovisko č. j. KHSJM 36194/2019/BM/HOK ze dne 16.09.2019 ke společnému územnímu a stavebnímu řízení stavby „CLARION CONGRESS HOTEL BRNO na ul. Dornych v Brně, na pozemku parc. č. 1148, 1060/1, 1060/2, 708/20, 708/23, 708/24, 708/25, 708/48, 708/57, 708/84, 708/85, 708/86, 708/103, 708/109, 708/112, 708/113, 708/115, 708/116, 1018/1, 1059/1, 1059/2, 1146/1, 1146/2, 1147/1, 1149, 1154, k.ú. Trnitá“,
- souhlasné závazné stanovisko č. j. KHSJM 17593/2020/BM/HOK ze dne 06.04.2020 ke společné dokumentaci ke společnému územnímu a stavebnímu řízení stavby „CLARION CONGRESS HOTEL BRNO vyjmutí stavby z pozemku parc. č. 1060/2, k.ú. Trnitá“,
- souhlasné závazné stanovisko č. j. KHSJM 57261/2021/BM/HOK ze dne 15.10.2021 ke změně stavby před jejím dokončením pro stavbu „Clarion Congress Hotel Brno, umístěný při ul. Dornych v Brně, na pozemku parc. č. 1148, 1060/2, 1060/1, k.ú. Trnitá“.

Součástí žádosti o vydání závazného stanoviska byla i hluková studie vypracovaná společností KOMPRAH, s.r.o., se sídlem Masarykova 141, 664 42 Modřice, IČO: 27701638.

Vzhledem k tomu, že poskytované dokumenty obsahují osobní údaje, rozhodla KHS JmK o neposkytnutí těchto osobních údajů samostatným rozhodnutím doručovaným současně s tímto sdělením. Anonymizované dokumenty Vám poskytujeme jako přílohu tohoto přípisu.

(podepsáno elektronicky)

Mgr. Bc. Petra Kubišová  
vedoucí oddělení  
právního

**Přílohy**

1. Podmíněně souhlasné závazné stanovisko č. j. KHSJM 36194/2019/BM/HOK ze dne 16.10.2019
2. Souhlasné závazné stanovisko č. j. KHSJM 17593/2020/BM/HOK ze dne 06.04.2020
3. Souhlasné závazné stanovisko č. j. KHSJM 57261/2021/BM/HOK ze dne 15.10.2021
4. Hluková studie ze dne 21.08.2019 vypracovaná společností KOMPRAH, s.r.o.

**Rozdělovník**

Adresát – Jacobs Clean Energy s.r.o., Křenová 184/58, 602 00 Brno, IČO: 26211564, ID datové schránky: q4pk8t5  
KHS JmK – spis